住所等変更申告書

  年  月  日

東 近 江 市 長  様

住  所

        氏名（名称）                       印

T E L

納税通知書及び納付書（以下「通知書等」という。）を下記のとおり送付してくださるよ

う申し出ます。

また、私が東近江市内に住所登録を行った場合は、登録住所地に通知書等を送付される

ことに同意します。

記

変更前の住所（上記と同じ場合は省略可）

送 付 先

氏名（名称）

変更後の住所

〒

送 付 先

氏名（名称）                             印

T E L

添付書類

○写真付き 1 点確認 マイナンバーカード  免許証 住基カード 外登（在留）その他（   ）

○写真なし２点確認 保険証 年金 社員証 その他（   ）

納税義務者